
 

NOTICE OF DETERMINATION 

 
Section 9.2 of the  

FNSW Grievance and Disciplinary Regulations 
 
Proceeding Details: 

 
This Notice constitutes the Executive’s determination of this matter. 
 
Charge(s) and Determination(s): 
 

Charge(s) Determination 

1. The Respondent used offensive, 

insulting or abusive language 

and/or gestures towards a Match 

Official in breach of section 

16.4(d), Schedule 3, Table B, 

Offence Code 04- 01 of the 

Football NSW 2018 Grievance and 

Disciplinary Regulations 

(Regulations). 

 

Plea: Guilty. Finding: Guilty  

Determination: Five (5) Fixture Suspension 

 

NB. The Respondent is to serve the suspension as a Spectator and in accordance with section 

15.6 of the Regulations, in particular, sub-section 15.6(k) which provides that, on the day of a 

Fixture, the Respondent must not enter a stadium, venue, ground or Centre during a Fixture 

until that Suspension is served in full.   

For the avoidance of doubt, this means that the Respondent will must not attend any of the 

Club’s matches until the suspension is served in full even if he would be attending in his capacity 

as a Team Official. 

The following specifications are applied: 
 

• The participant subject to a Fixture Suspension resulting from or related to any Trial 

Match, the NPL Pre-Season Competition or any other Tournament must serve that 

suspension in the next consecutive Trial Match, NPL Pre-Season Competition, 

Tournament, Premiership, Championship, Cup or FFA Cup Match/Fixture in which the 

Tribunal reference MGPT 19-03 

Date of hearing N/A 

Time of hearing N/A    

Venue of hearing N/A 

Tribunal Member(s) N/A 

Respondent Alastair Bruce (FFA No. 54165527) 

Fixture U18 Men’s Trial Match between Hills United FC and Mount Druitt 
Rangers FC on 2 February 2019 at Lily Homes Stadium.  
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Participant’s Team or Club plays in, whichever occurs first. 

• In accordance with section 15.3 of the Regulation, the Club and Club Officials are 
responsible for ensuring the Respondent correctly and fully serves any Suspension. 
 

• A Club and/or Club Official in breach of section 15.3 will be deemed to have committed 

Misconduct (section 16.4) and the Executive may, in its absolute discretion, take any 

relevant action pursuant to section 9.2 

• NB. The Respondent is entitled to attend and conduct training sessions with his or any 
other team. 

Costs: 

N/A 

 
 
The Respondent has accepted the determination in lieu of proceeding to a hearing and, in so 
doing, has waived any right of appeal. 
 

 


